
Zarządzenie 100/2020 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 05 października 2020r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-od biorczej 
w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378..) oraz art.4 ust.3 ustawy z 29 września 1994r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sporządzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w Miejskim Zespole 
Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu dokonując spisu z natury według stanu 
na dzień 30 września 2020r.w związku z powrotem z urlopu macierzyńskie 
Kierownika MZOO z dniam 01 października 2020r. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć: 
1) środki trwałe; 
2) pozostałe środki trwałe. 

§ 3. Tryb przeprowadzenia inwentaryzacji: spis z natury. 

§ 4. 1.Termin przeprowadzenia inwentaryzacji - 01.10.2020r. -14.10.2020r. 

2. Termin rozliczenia inwentaryzacji ustala się na dzień 29.10.2020r. 

§5. 1. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych wyznaczam 
następujący zespół spisowy: 

1) Katarzynę Głuszkiewicz- przewodniczący komisji; 
2) Maciej Zaborny- członek komisji. 

2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

&URNI 


